



## byFounders VC Management ApS

Kanonbaadsvej 2  
1437 Copenhagen K  
CVR No. 38737554

## Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 04.04.2024

---

**Tommy Andersen**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	14

# Entity details

## Entity

byFounders VC Management ApS  
Kanonbaadsvej 2  
1437 Copenhagen K

Business Registration No.: 38737554  
Date of foundation: 23.06.2017  
Registered office: Copenhagen  
Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Executive Board

Eric Lagier  
Sara Maria Liliane Rywe  
Tommy Frejlev Andersen  
Martin Krag Andersen

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The Company's main activity is to manage and advise investment companies and business associated therewith.

## Development in activities and finances

The Company's income statement for 2023 shows a profit of DKK 2,878 thousand and at December 31 2023, the balance sheet of the Company shows an equity of DKK 3,099 thousand.

The executive board considers the result acceptable.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



# Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>20,890,477</b>	<b>23,710,995</b>
Staff costs	1	(17,037,355)	(14,583,486)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(6,289)	(6,289)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>3,846,833</b>	<b>9,121,220</b>
Income from investments in participating interests		(254,596)	0
Other financial income	2	239,473	258,116
Other financial expenses	3	(37,749)	(81,274)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>3,793,961</b>	<b>9,298,062</b>
Tax on profit/loss for the year	4	(915,637)	(2,133,372)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>2,878,324</b>	<b>7,164,690</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Ordinary dividend for the financial year		2,800,000	7,150,000
Retained earnings		78,324	14,690
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>2,878,324</b>	<b>7,164,690</b>

# Balance sheet at 31.12.2023

## Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		8,201	14,490
<b>Property, plant and equipment</b>	5	<b>8,201</b>	<b>14,490</b>
Other investments		1,902,279	1,127,500
<b>Financial assets</b>	6	<b>1,902,279</b>	<b>1,127,500</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>1,910,480</b>	<b>1,141,990</b>
Receivables from associates		760,797	8,403,843
Deferred tax		5,745	14,489
Other receivables		800,149	1,131,796
Income tax receivable		47,309	0
Prepayments		442,430	379,494
<b>Receivables</b>		<b>2,056,430</b>	<b>9,929,622</b>
<b>Cash</b>		<b>237,430</b>	<b>4,456</b>
<b>Current assets</b>		<b>2,293,860</b>	<b>9,934,078</b>
<b>Assets</b>		<b>4,204,340</b>	<b>11,076,068</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2023</b> <b>DKK</b>	<b>2022</b> <b>DKK</b>
Contributed capital		50,000	50,000
Share premium		50,000	50,000
Retained earnings		198,595	120,271
Proposed dividend		2,800,000	7,150,000
<b>Equity</b>		<b>3,098,595</b>	<b>7,370,271</b>
Bank loans		0	2,442,338
Payables to associates		7,860	0
Payables to owners and management		0	36,123
Income tax payable		0	235,275
Other payables		1,097,885	992,061
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>1,105,745</b>	<b>3,705,797</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>1,105,745</b>	<b>3,705,797</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>4,204,340</b>	<b>11,076,068</b>

Contingent liabilities

7

# Statement of changes in equity for 2023

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Share premium DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Proposed dividend DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	50,000	50,000	120,271	7,150,000	7,370,271
Ordinary dividend paid	0	0	0	(7,150,000)	(7,150,000)
Profit/loss for the year	0	0	78,324	2,800,000	2,878,324
<b>Equity end of year</b>	<b>50,000</b>	<b>50,000</b>	<b>198,595</b>	<b>2,800,000</b>	<b>3,098,595</b>

# Notes

## 1 Staff costs

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Wages and salaries	15,206,039	12,254,921
Pension costs	46,400	346,867
Other social security costs	1,193,565	64,436
Other staff costs	591,351	1,917,262
	<b>17,037,355</b>	<b>14,583,486</b>
Average number of full-time employees	<b>11</b>	<b>9</b>

## 2 Other financial income

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Financial income from associates	235,980	230,626
Other financial income	3,493	27,490
	<b>239,473</b>	<b>258,116</b>

## 3 Other financial expenses

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Other interest expenses	7,565	44,573
Exchange rate adjustments	2,475	(11,403)
Other financial expenses	27,709	48,104
	<b>37,749</b>	<b>81,274</b>

## 4 Tax on profit/loss for the year

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Current tax	926,691	2,093,275
Change in deferred tax	8,744	19,022
Adjustment concerning previous years	(19,798)	21,075
	<b>915,637</b>	<b>2,133,372</b>

## 5 Property, plant and equipment

	<b>Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK</b>
Cost beginning of year	31,447
<b>Cost end of year</b>	<b>31,447</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(16,957)
Depreciation for the year	(6,289)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(23,246)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>8,201</b>

## 6 Financial assets

	<b>Other investments DKK</b>
Cost beginning of year	1,127,500
Additions	1,029,375
<b>Cost end of year</b>	<b>2,156,875</b>
Fair value adjustments	(254,596)
<b>Impairment losses end of year</b>	<b>(254,596)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>1,902,279</b>

## 7 Contingent liabilities

The Company has no guarantees or contingent liabilities, but has an outstanding commitment of tDKK 843.
